CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA - 001/2025
BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

JULGAMENTO PRELIMINAR DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de Concurso
Público da Prefeitura Municipal de Serrano do Maranhão – MA nº 001/2025 torna público para todos os
interessados, o JULGAMENTO PRELIMINAR DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes
termos: 

1. O resultado do Julgamento Preliminar da Banca de Heteroidentificação encontra-se no quadro abaixo:

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1.   0025200  ERIKA DE JESUS COIMBRA FONSECA                                  CONSIDERADO

2.   0025105  MONICA CRISTINA FERREIRA SILVA                              CONSIDERADO

3.   0025229  THALLY CHAGAS PINHEIRO   FALTOU

CARGO: GUARDA MUNICIPAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1.   0025225 CARLOS EDUARDO SILVA SOUZA                                  FALTOU

São Luís/MA, 24 de dezembro de 2025.